АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11 октября 2018 г.                                                                                    № 456
Сясьстрой

Об исполнении бюджета
муниципального образования

«Сясьстройское городское поселение»
Волховского муниципального района

Ленинградской области
за 9 месяцев 2018 года

В  соответствии  с  Положением  о  бюджетном  процессе  в
муниципальном  образовании  «Сясьстройское  городское  поселение»
Волховского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  муниципального
образования  «Сясьстройское  городское  поселение»  Волховского
муниципального  района  Ленинградской  области  за  9  месяцев  2018  года
согласно Приложению № 1.

2. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда
администрации  муниципального  образования  «Сясьстройское  городское
поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области за
9 месяцев 2018 года согласно Приложению № 2.

3. Утвердить отчет об использовании средств дорожного фонда
муниципального  образования  «Сясьстройское  городское  поселение»
Волховского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев
2018 года согласно Приложению № 3.

4. Настоящее постановление направить в Совет депутатов
муниципального  образования  «Сясьстройское  городское  поселение»
Волховского муниципального района Ленинградской области.

И.о. главы администрации                                                            Ю.В. Столярова

	Об исполнении бюджета